
Smlouva o zajištění divadelního představení
kterou níže z(vedeného dne,  měs'ice a roku uz,avřely ve smyslu ustanovení §  1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoní/at v platnéin zněn'i, tyto smlwnl strany:

JT PROMOTION s.r.o.,
IČO:  02281635, DIČ:  CZ02281635
se sídlem Plánská 403/5,  Sevemí Předměstí, 301  00 Plzeň
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 29188
zastoupená Terezou Palkovou, jednatelem
e-niail :  obchod@jtpromotioii.cz
bankovm' spojení:

(dálejen

a

Městské divadlo v Pi.ostějově, příspčvková organizace
IČ:  00402362
se sídlem Vojáčkovo nám.1, 796 01  Prostějov
Datová schránka: 33frcxe
Bankovní  spojení:
zapsaiiá v  Obch.  re===j v Brně, odd Pr. vložka 266

Z%Sntt°at#i,:r%.s::<:dErgrJaE:,:aMŠ;rršyá]i::oVv°á?'t:::Í`::1\':á2o582329602,mobiluEEEEEEF
(dále jen „objednatel"  nebo „pořadatel")                                                                            r

Č]állel{ 1.

Předmět smlouvy
1.     Dodavatel  se  za podminek této  smlouvy zavazuje,  Že  pro  objednatele zajistí  odehrání  níže specifikovaného  divadelního  představení  a

objednatel se zavazuje za to dodavateli zaplatit sjednanou cenu.

Specjfikace divaclelnjho  představení:

Název: Carmcn Y Carmcn
Autoři: Jan Jiráň a Miroslav Kořínek
Režie: Jan Jiráň
Popis:  Procházka notoricky známou operou, l{sterá se však ještě za střízliva změní ve zběsilý úprk.
Obsazení:  Dagmar Pecková, Bárbora Hrzánová, Jan Jiráň, Miroslav Kořínek
(dále jen „divadelní představení")

2.     Dodavatel  zajistí  veškeré technické  a produkéní  služby  a  vybavení,  včetně  kostýmní výpravy  divadelního  představeni,  dodání  a  stavby
scénické dekorace divadelni'ho přectstavení a rekvizitní výpravy clivadelního představenj.

3.     Dodavatel se zavazuje zajistit clopravu herců, technického personálu, scénické dekorace a rekvizit do místa konání divadelního představení
a zpět.

Čl:tnek 11.
Místo a č`as konání div.ide[iimo představcni'

1.     Dodavatel  je  povjnen  a  zavazuje  se  předvést  divadelní  představení,   popř.  zajistit  j.eho  odehrání  v počtu, mistě  a  čase  dohodnutém
s objednatelem, konkrétně:

Místo konání: Městské divadlo v Prostějově (dá]e též „div.idlo")
Datum: 2.  březm 2021, Čas zahájení:  19.00 hodin, délka představení: 75 min., bez pauzy.
Počet divadelních  představení:  1

Článek 111.
Teclinické podmínky divadelnmo představení

1.     Objednatel je  poviiien  a zavazuje se  zajistit shora  specifikovaný prostor  divadla pro  konání  divadelního  přestavení  a dále je  objednatel

povinen  pro  dodavatele  zajistit  teclmické  podmi'iiky  a  organizační  podmíiiky pro  realizaci  divadelního  představení  se  kterými  by]
podrobně seznámen.

2.     Objednavatel je  vedle  technických  podmínek  povinen  zajistit pro  představení  řádně  naladěné  piano, jinou  náhradu  za piano je  třeba
konzultovat a odsouhlasit s technikou, kontakty vjz technické požadavky.

CYC 1/3



Článek lv.
Cenové a platební podmínky

1.      Objednatel  se zavazuje za odehrané divadelní představení  uhradit clodavateli  dohodiiutou cenu ve výši  139000Kč,  slovy:  sto třicet devět
tisíc  korun  českých   bez  DPH.   Takto  sjednaná  cena  zahmuje  cenu  představení,  honoráře  umělců,  technické  a  produkční  zajištěri

představeiií, autorské hoiioráře.
2.     K cenám sjednaným v předchozích oclstavcích bude úětována DPH v sazbě dle platných právních předpisů.
3.     Platba  za  zajištění  divadelního  představení  bude provedena  bezhotovostně  po  obdržení  faktury,  kterou  dodavatel  zašle  objednateli  po

odehrání představení se splatností 7 dní.
4.     Objednavatel  dále uhradí ahkvót částky dopravy..16 Kč/km jedno vozidlo, celkem 3 vozidla a ubytování v počtu 6x  llůžkových  pokoj a

2x 2lůžkový pokoj v hotelu na minimální úrovní 4 hvězd, se snídaní, parkováním a late check outem do  16.00 hodin.

Článel{ V.
Závazky pořadatele

1.      Obuecliiatel,  coby  pořadatel  divadelního  představení  se  zavazuje  nést  v[astním  nákladem  náklady  na  umožněiií  užití  prostoru  divadla,
v němž bude divadelnj představetij odehráno, stejně tak Jako veškeré náklady souvisej.ící se zajištěním divadelního představení.

2.      Pořadate[ se zavazuj.e zejména:
a)              poslvtnout či zajistit pro  bezplatné užívání prostor clivadla nutiiých k provedeiií zkoušek, stavby scény a představení,
b)              v den představení umožnit účinkujícím vstup do clivadla alespoň 4 hodiny před začátkem divadeliiího představení,
c)              zaj istit od příjezdu dodavatele přítomnost místních techniků (zvuk, světla, jevjště)
d)              zabezpečit a uhradit služby bezpečnostního, požárního a obslužného personálu a vytápění a úklid prosťor divadla,
e)               zabezpeč-it  hladký  a  bezpečný  průběh  divadelního  představení  a  veškeré  služby  potřebné  pro  řádné  konání  divadelního

představeiií (provoz Šatny,  uvaděček, možnost nákupu občerstvení pro diváky apod.
f)               dbát  iia  nerušený  průběh  divadelniho  představení  a  v případě,  Že  někteří  z návštěvníků  divadelního  představení  budou

narušovat clivadeliií přectstavení,  zajistit jejich  vyvedení  z místa konání divadelního představení,

g)              zamezit v průběhu divadelm'ho představení  a pojeho sko,nčení vstupu nepovolanýcli osob najeviště, do zákulisí a šaten.
h)              zajistit potřebné zázemj ve smyslu teclinických podmínek dle článku lll.  této smlouvy,
i)               zaj istit pro dodavatele bezplatně 6 kusů autorských vstupenek na každé představen í,

j)               zaJistit,   že   bez  předchozího   souhlasu  dodavatele  iiebudou  z představení  pořizovány   obrazové,   zvukové  Či   zvukově-
obrazové záznamy, vyjma zpravodajstvi

k)             potvrdit smlouvu a obratemj.í doručit na adresu dodavatele, nejpozději do sedmi dnů po jejím obdržení
1)               zajistit uklizené prázclné jeviště o min. rozměrech 6x6metru, výška miii. 4m (menší potřeba konzultovat)
m)            3x samostatně uzamykatelné čisté dostatečně vytopené šatiiy s vlastním hygienickým zázemím a min.  teplotou 20  °C (2x

dámská Šatna ,  lx pánská Šatna)
n)              zajistit pomocníky m  nošení  kulis při pííjczciu i odjezdu
o)                7.ajjstjt  be7,i)kitné parko\Jí'iní  v  bezpr(>s{řediií  blí7.kostj  (jivíidla  (Ix  náklí}diií  \'oz,i{1lo,  2x osobní  v()7.jdlo)

P)               7í]j jstít persomti  lla prc`ctej  programů

3.     Pořadatel  se  zavazuje,  Že  divaclelní  představení  am jeho  část iiebudou  žádným teclinologickým  způsobem  Šířeny  mimo  prostory
sjednané touto smlouvou k provozování divadelního představeni. Pořadatel se zavazuje, Že nebude pořízen zvukový, obrazový nebo
zvukově obrazový záznam  clivadelního přeclstavení,  přímý přenos divadelnílio přeclstavení ani jakékoli  obJazové snímky herců při

jejich účinkování v divadehiím  představem' a v soi.ivislosti s njm. Za porušení tohoto závazku je dodavatel  oprávněn požadovat po
pořadateli  kromě  náhrady  Škody  v plné  výši  smlLivní  pokutu  ve  výši  50000,-  Kč  za  každé  takové  porušení  povinností.  Případné
výjimky z tohoto ujednání budou řešeny dodatkem k této smlouvě

4.      Pořadatel  odpovídá  za  případné  úraz}Í  a  m@jetkové  Škocly,  vzniklé v souvislosti  s v}Jstoupením,  pokud  nebyly  průkazně zaviněny
účinkujícími,  techniky,  nebo j.ejich  doprovoclem.

Článek vl.
Závazky dodavatele

[.     Doclavatel  se zavaziije uskutečnit divadelní představen]' na místě a v čase stanoveném v článl(u 11. této smlouvy.
2.     Dodavtitel se zavazuje uhradit veškeré Škody, které vzniknou v předmětných prostorech divadla zjelio viny a Činnostl nebo tyto Škody na

vLastní náklady  oclstranit.
3.     Dodavatel  je  povinen  zajistit,  Že  herci  budou  v místě  konání  divadeliijlio  představení  včas  tak,  aby  djvadelní  představení  mohlo  být

zahájeno ve sjednanou dobu.
4.     Dodavatel  se zavazuje přeclmětné prostory včas a řádně vykliclit
5.      Doclavatel  se  zavazuje  dodržovat  veškeré  bezpeči]ostní  a  požámí  předpis.y  platné  v prostorách  divadla.  Pořadatel  se  zavazuje  s  njmi

dodavatele včas seznámit,
6.      V případě konání nebezpečných Čiiiností tj.  použití otevřeného ohně, kouřenj, clýmových efektů apod   poctá odpovědná osoba_ hostujícího

divadla inf`omiace jevištnímu technikovi  v  místě hostování.
7.     Hostující  divad]o powrzuje, žejeho vlastní technické prostředlq a elektrická zařízení používané při představení splňují podmínky ČSN-

EN a mají platnou revizi těchto zařízení.
8.     Hostující clivadlo se zavazuje respektovat vnitřní předpisy BOZP a PO pořadatele, se kterými pořadatel hostující divadlo seznámí.

Článek vII.
Ukončcní smlouvy, neuskutečnění představení

1.       Závazkový  vztah  založený  mezi  oběma  smluvními  stranami  touto  smlouvou  zaniká,  nastane-li  některá  z  níže  uvedených  právních
skutečiiostí:
a)        splněním  všech  po\Jiiinosti.  vyplývajicích ze smlouvy,
b)        písemnou dohodou obou smluvních straii,
c)       odstoupeiiím od této smlouvy, přičemž l{terákoli ze smluvních stranje oprávněna od této smlouvy odstoupit i  bez udání důvodu za

těchto podmínek:
>        dojde-1i k oclstoupení od smlouvy do  l4 dnů před sjedmným termínem divadelního představení ze strany pořadatele, je

pořadatel povinen uhradit clodavateli % (polovinu) sjednané ceny za divadelm' představeni. dle čl. IV. odst.1 této smlouvy

CYC 2/3



>       dojde-li  k odstoupení  od  smlouvy  méně  jak   14  dnťi  před  sjednaným  termínem  djvadelního  představení  ze  strany

pořadatele, je pořadatel povinen uhradit dodavateli stomo poplatek ve výši celé sjednané ceny za divadelní představení
dle čl. IV.  odst.  1  této  smlouvy

>       dojde-1i k odstoupení od smlouvy do  l4 dnů před sjednaným termínem divadelního představení ze strany dodavatele,je
ctodavatel   povinen   uhradit   pořadateli   veškeré   prokazatelně   vzniklé   náklady   související   s přípravou   a   zajištěním
divaclelního představení, zejména pak náklady na pronájem divadla

Odstoupením smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícíhoi k odstoupení od smlouvy.

2.       Pokud se divadelní předsta`Íení neuskuteční v di°isledku mimořádné nepřectvídatelné nebo nepřekonatelné překážl`y vzniklé nezávisle m
vůli kterékoljv ze smluvních stran (např. při.rodní katastrofa, epidemie, nepŤíznivá dopravní situace apod.), nebo z důvodu nepředvídatelné
události  na straně  dodavatele,  resp.  umělců  (např.  vážné onemocnění  či  úraz.),  nemá žádná ze smluvních stran nárok na náhradu Škody.
Důvod pro neuskutečnění představeiií clle ujednání tohoto článku a  odstavce této smlouvyjsou si strany povinny sdělit ihnecl po zj.ištění
vzniku uvedeného důvodu.  Smluviií strany se dohodly, Že v tomto případě vstoupí do jednání za účelem dohodnutí náhradního termínu.

3.       Dodavatel je oprávněn oclepřít plněiií dle této smlouvy, nebudou-lí ze strany pořadatele splněny podmínl`v stanovené Čl. IV.,  odst.  3, čl.
V., odst. 2 této smlouvy Či technické podmínky stanovené přílohou této smlouvy. Odepřením plnění dodavatelem d[e tohoto odstavce této
smlouvy nezaniká nárok dodavatele na sjednanou cenu za odehrané divadelní představení a úhradu nákladů dopravy a ubytování.

4.       Pokud se divadelní  představení neuskuteční z důvodu spočivaj.ícím výlLičně najedrié ze smluvních stran, aniž by došlo k odstoupení od
této  smlouvy dle  odst.1  písm.  c)  nebo  odst.  3  tohoto  Článku, platj,  Že druhá  smluvní  strana je oprávněna požadovat po  smluvní straně,
která  evidentně  porušila  podmínky  této  smlou\Íy  a  zaviiiíla  zrušení  nebo  přerušení  divadelního  představení,  smluvní  pokutu  ve  výšj
10.000,-Kč. Smluvní pokutaje splatná do  10 (deseti) cm od doručení výzvy k j.ejí úhradě. Zaplacením smluvni pokuty nezanil{ají ostatní
nároky smluvních sjednaiié touto smlouvou.

Článek vlll.
Závěrečná ustanovení

1.       Nestanoví-li tato smlouvajinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákonem č.

121/2000  Sb.,  autorským zákonem.
2.       Smliivní  strany  se  zavazují,  Že  případiié  rozpory  vyplývající  z  této  smlouvy  budou  řešit  zejména  cestou  vzájemné  dohody  s  cílem

dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu této sm[ouvy.
3.       Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech obsažených v této smlouvě, o samotném uzavření této smlouvy

a o skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti  s uzavřením iéto smlouvy.
4.       V případě,  Že  budou některá  ustanovení této  smlouvy zrušená,  neplatná či nevynutitelná, iiezpůsobi' neplatnost či nevymahatelnost celé

smlouv)Í.  Smluvní  strany  se  zavazují  iiahradit zrušeiié,  neplatné  nebo  nevynutitelné ustanovení  novým  ustanovením, jehož znění bude
odpovídat úmyslu vyjáctřenému původním ustanovením a to``to smlouvou jako celku.

5.       Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

6.       Nastanou-li  u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to  ihned bez zbytečného  odkladu

oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednán]' zástupců smluvnich stran.
7.       Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 originálech, přičemž každá smluvní strana obdrží l  originální vyhotovení.
8.       Tato smlowa nabývá platnosti a účinnc)sti dnem podepsání oběma smluvními stranami.
9.       Obě strany souhlasí  a  tímto  berou na vědomí,  Že údaj.e v této  smlouvě budou zveřej.něny dle zákom č.  340/2015  Sb.  v platném  znění,  o

zvláštnich  podmínkách  účinnosti  někteúch  smluv,  uveřejňování těchto  smluv  a  o  registru smluv  (zákonu  o  registru  smluv).  Uvedené
ustanovení se týká pouze smluv s  plněním vyšším než 50.000 Kč bez DPH.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účínnosti dnem zveřejiiěnj v Registru smlw dle zák.  č. 340/2015  Sb. v platném znění, o Registru smluv.
Dodavatel   bere   na  vědomi,   že   pořadateli,  jako   osobě   uvedené   v   §   2   odst.    1   zákona,   přísluší   zákonná   povinnost  uveřej.ňování
soiu{romoprávi]ích smluv i v případě, Že ve smloiivě je sjednán zákaz poskytovánj informací třetím osobám.
Smlouva, včetně dodatků,  musí být vyhotovena a pořadateli poskytnuta v otevřeném a strojově čítelném formátu. Tento požadavek platí

[o,tpčra°stpn::{Uppr:ei[Paíšs:uTnže;č:::dsnn:roáunja°jbesav`}:asz:L°::jř;hsvobodné,pravéavážněmíněnévůie,kterousipředpodpísempřečetliaJeJímu
obsahu rozumí, coŽ stvrzuj í svými vlastnoručnímí podpjsy,

V Plznj  dne tJ.4.2020

Tereza Pall{ová, jednatelka

CYC 3/3

V Prostějově dne:

PaedDr. Jana Maršáll{ová, ředitell(a


